هم اسلحه، هم فاحشه، هم مواد مخدر»، یا پتر پاراشنکو

گریگوری کالیادا

(Grigoriy Kolyada)

<http://www.fondsk.ru/news/2014/05/23/i-oruzhie-i-prostitutki-i-narkota-ili-petr-poroshenko-27651.html>

مترجم: ا. م. شیر

<http://eb1384.wordpress.com/2014/05/25/>

۴ خرداد- جوزا ۱۳۹۳

صرفنظر از میزان مشارکت مردم در انتخابات رئیس جمهوری اوکراین در روز یکشنبه (۲۵ ماه مه)، نتیجه آن، به باور عمومی، از پیش مشخص شده است: پاراشنکو، فرد مورد علاقه آمریکا را رئیس جمهور اعلام خواهند کرد.